关于组织我市高中学生参加“仪征化纤杯”

2004年全国高中化学竞赛（江苏赛区）初赛的补充通知
各辖市（区）教研室、各中学教导处：

接苏化会（2004）17号文件的紧急通知，“仪化杯”2004年全国高中化学竞赛（江苏赛区）初赛于5月16日（星期日）下午举行。现将竞赛有关事项通知如下：

1．考试时间：

全省统一为2004年5月16日（星期日）下午2∶00～4∶00（时间为2小时）。

2．考点安排：

常武地区考点在省常州中学，金坛市、溧阳市考点由两市教研室决定。参加竞赛的学生请于5月16日下午1∶30准时到达考点。

3．其他说明：

（1）为了便于学校管理，考生请勿过早到校。进校后要服从管理，根据指示牌的提示提前20分钟进考场。

（2）准考证与学生证（或附有照片的参赛学生身份证明）要同时放在桌上待查。考卷上要同时注明姓名、地区、学校全称和准考证号。
（3）考试时可使用无编程计算器（不能使用文曲星之类计算器）。

（4）试题范围、复赛说明等仍按原通知执行。

（5）每位学生的辅导教师人数不得超过2人（否则不发辅导教师证书）。辅导教师名单最迟应在初赛后成绩公示前报送至常州市教育教研室金惠文处。

（6）各校参赛学生的报名费请在竞赛前交清。没交参赛学生名单（含电子文本）的学校请速将相关材料寄交至金惠文处。
（7）务请市区各高中化学教研组认真组织本校全体高中化学教师，参加随后在省常中进行的阅卷工作。阅卷从下午3∶30起至晚上结束（阅卷教师自带红笔与计算器）。
                                                                               常州市教育教研室

                                                                                 2004年5月8日